

## Materiale pentru curatenie

I.D.: 42763360

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.05.19 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.016,00 RON - 2.016,00 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie igienica MINI Jumbo, 80%, 2 strat, 350g ECO rola 180 2.52 453.6 Prosop hartie ZZ verde, 250foi/pach Wepa buc 40 3.1 124 Sapun lichid cu Aloe Vera 5 litri TM 00403091 bid 5 13.8 69 Eilfix Allesreiniger citrofrisch 1L Det. universal 00403161 bid 25 5.9 147.5 Detergent geamuri Clin 500 ml buc 20 4.51 90.2 Lavete uscate Vileda Vliestuch 38x40 cm buc 80 1.84 147.2 Manusi menaj Econohands L - 9 per 12 3.07 36.84 Tablete cloramina CLOROM 50 buc/cut cut 50 3.9 195 Lavete microfibra ALP 40x40 buc 60 3.09 185.4 Mop bumbac 250gr buc 20 3.36 67.2 Detergent Domestos 5 litri bid 4 24.49 97.96 Saci menaj 120 litri, 10 buc/rola TM 00403176 rola 30 4.3 129 Saci menaj 35 litri, 15buc/rola TM 00403174 rola 30 1.97 59.1 Odorizant wc tableta bazin Peak 4x50gr/set set 10 12.6 126 Stergator geam + burete COM buc 8 4.9 39.2 Maner telescopic 1.5m COM buc 8 6.1 48.8

---